Quærebant improbi illi Christum à se repellere,

*tum qui illas indies cer-*ebant* maius audaci atem*

*eius sumere incre-*mentum*: idque eadem asturia, qua Amalias*

*nequam sacerdos offensus Ainos Prophetæ repre-*hen-*sionibus*, & iniuidens nominis afflitionem,**

*qua in plebe vigebat, illi persuaderet ut ille ex-*cederet*,*

*sibi à Rego Hierosolimæ mortis immi-*nere* periculum.*

Grindere, & fuga in terram Iuda.

Sed quid Dominus illi respondebat, auctoritas,

& fuitates perficio hodie, & cras, & tercia die

conjurari: verumtamen oportet me hodie & cras,

& sequenti die ambulare. Hoc illum nomine com-*pellat* ob vulpinas astutias, quibus Domini præ-*curosum* Baptismum circumveniat & capite

truncauerat: ostendens sibi displicere, sine re-*pugnare* voluntati, sed nesciuntem constitutum

se fecisse, quod faciendum imperabat: ipse nam-

que huius erat artifex auctoře tragedia. Itē,

dicite vulpi illi: quod moriturus suus,

mihi placuerit, & non quando mortem mihi in-*ferre* conabitur: etenim ipso licet initio die-*bis* adhuc aliquot superrium, atque in illis, non

sub umbra tectorum & latereb, sed foris, atque

in publico, miracula faciens inaudita & eviden-*tia*,

& die per me dertata, qua debeat immo-*lari*,

illa, & non ante mœx virtus terminum imponam,

& exclamabo: *Consummatum est.*

D. Avgv. Omnim mouerunt lapidem (inquit D. Augu-*stinus*) ut eum occiderent, sed irito, licet mul-*to*,

conamine: non enim mortuus est, nisi:

*Postquam omnia completa sunt, & dixit: Per-*sum est, & abscessit post illate, qui non venerat ne-*cessitate.***

Insuper hoc clarius Dominus expolit verbis

subsequentibus: *Et vado ad eum, qui misit me.*

Aduce mollicum vobiscum sum, & tunc vado ad

*eum, qui misit me: Vado; quibus verbis duo sig-*nificant.**

Primum: quod tranfacto illo modo

sibi reliquo, moreretur: non quia volebant hoc

illi, sed quia ipse voluntati iret; & se morti
traderet: ita vt, non tam illi forent, qui cum
ducerent, quam ille, qui proprio motu ad mem-
festinaret: de quibus Dominica Palmarum. Se-
cundum ne crederent, quod occiso illo, eū eiusq;
memoria abolerent, ut hoc ipsi præterdebat:
imo potius mots illa mediū libi feruiter ad glo-
riā & honoremper hanc enim celos ascendet,

ad aeterni Patris sui dexteram assilivus: *Vado ad*

eum, qui misit me: de quibus die Veneris.

Euc. 13. 31

*¶. 15. Quæritis me &c. Hic ostenditur ver-*bum Dei viuum quod in cordibus operatur, &**

semper est audiendum.

F. Verum Saluatoris nostri verba ait: *efficacia.*

¶. 16. vi ministeriorū corda penitentient, cuiusque amo-*re* inflammarentur, intratum, vi reveri propo-*scuntur*, sicut de facto ad Diuinos suos reme-*rrunt*, a quibus in pleno concilio anbli expecta-*abantur* quam primū eos certum ingredientes,

percutiuntur: *Quare non adduxisti eū? Ut quid Sap. 18. 15*

eu vincū minime traxistis? Respondent illorum.

L. vos ex hac parte capite: neq; illū nō capimus. Ministri

sed ipsi vi verborū eius capti sumus: Numquā sic conuersi

*locū us est homo. Noranda hic venit Christi ver-*bo* Christi*

verborū efficacia: Omnipotens sermo tuus Domine: agit diuinitat-

em quodcumque libuerit. Habet hic rei acuterem con-

tinuum in Christo quod mendaciter Herculi Poete af-

fitterunt: quod ex ore eius caerule proflitent

quibus auditores suos costringebat, per quas ver-

borum eius efficacia signabatur. Fabula hoc ha-

besed hic considera rei veritatem: illi namque

Christum audientes na verbis illius capiuntur, ut

ex sententia D. Aug. clare Christi confessi sint di. D. CHRI-

TINNITATE M: quia dicendo: Numquā sic locutus est Ho. 1. in

homos fatentur hos: impossibile est mentem homi. Isa. To. 3.

nem, eo modo quo ille, concinari. Li. hac fides

est Catholicæ: nam mentis & purus homo suo

non potest verbo eius efficaciter permoveare, co-

modo, quo illi libuerit.

Expendit D. Chryſof. quām verē verbis his fe-

protestentur esse conuersos: Vi p̄agines fiant sa-

pientia Christi. Poterat (inquit) se excusat, quod

illū minimè cepissent, dicendo, hoc auctos neu-

fuisse ob populi multitudinem, quae magna con-

fluxerat, & illum fusset defensura si quis in illā

manu voluisse injure violentas, & nō leue ci-

vitati scandalū dedilicet occasionem, quae ratio

Phariseos ipios alias ab eodē faciente detrac-

rat: Non excusant se proprias turbas non posuisse, qua-

et iniquā Propheta sequiuntur, posuissent sibi ita se

excusare,